	УТВЕРЖДАЮ
Директор государственного учреждения образования «Жлобинский районный центр туризма и краеведения детей и молодежи»
___________С.А.Фурман
______._________2025


РАСПИСАНИЕ
занятий объединений по интересам государственного учреждения образования «Жлобинский районный центр туризма и краеведения детей и молодежи» по интересам на апрель 2024/2025 учебного года.


	1
	Говор Нэлла Васильевна
	Истоки
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	
	
	3,10,17,24
14.40-15.25
15.30-16.15
	
	
	

	2
	Васильцова 
Екатерина Евгеньевна
	Поиск
	Военно-патриотический
	1
	12
	
	
	2,9,16,23,30
14.20-15.05
15.15-16.00
	
	
	
	

	3
	Волова
Арина Витальевна
	Антоновкие туристы
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	1,8,15,22
14.50-15.35
	
	
	4,11,18,25
13.55-14.40
	
	

	4
	Захаренко Татьяна Владимировна
	Вершина
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	7,14,21
14.25-15.10

	1,8,15,22
14.25-15.10

	
	3,10,17,24
13.30-14.15

	
	5
Практ. 4ч.
с 9.00
26
14.25-15.10
	

	5
	Захаренко Татьяна Владимировна
	Покарители вершины
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	1,8,15,22
13.30-14.15

	
	3,10,17,24
12.35-13.20
	4,11,18,25
12.35-13.20
	12
Практ. 4ч.
с 9.00
	

	6
	Губская
Маргарита Олеговна
	Юный странник
	Туристско-краеведческий
	1
	12
	21
14.25-15.10
	
	
	3,24
13.30-14.15
	4
14.25-15.10
	12,19
9.00-9.45
10.00-10.45
	

	7
	Зарецкая
Мария Николаевна
	Музееведение 
	Туристско-краеведческий
	1
	12
	
	
	2,9,16,23
14.00-14.45
14.50-15.35
	
	
	
	

	8
	Зевако Кирилл Сергеевич
	
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	
	
	
	
	5,12,29,26
18.00-18.45
18.55-19.40
	6,13,27
10.00-10.45
10.55-11.40

	9
	Климович Виталий Фёдорович
	ТПМ.
Спорт-1
(индивидуальная)
	Туристско-краеведческий
	1
	1
	
	1,8,15,22,
16.45-17.30
17.35-18.20

	30
16.45-17.30
17.35-18.20
18.25-19.10

	3,10,17,24
16.45-17.30
17.35-18.20
18.25-19.10

	
	12.
09.00-09.45
09.55-10.40
10.50-11.35
	6,27
11.00-11.45
11.55-12.40
12.50-13.35

	10
	Климович Виталий Фёдорович
	ТПМ.
Спорт.
	Туристско-краеведческий
	1
	11
	14,21
15.05-15.50
16.00-16.45
	1,15,22
15.05-15.50
16.00-16.45
	2,30
15.05-15.50
16.00-16.45
	3,17,24
15.05-15.50
16.00-16.45
	18,25
15.05-15.50
16.00-16.45
	5,12,19,26
12.30-13.15
13.20-14.05
	

	11
	Кипель
Андрей Андреевич
	Майские туристы 1
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	7,14,21
16.00-16.45
16.55-17.40
	
	2,9,16,23
Экскурсии 2 ч.
с 16.00
30
16.00-16.45
16.55-17.40
	
	
	
	

	12
	Кипель
Андрей Андреевич
	Майские туристы 2
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	
	
	3,10,17,24
16.00-16.45
16.55-17.40
	4,11,18,25
15.00-15.45
15.55-16.40
	5,12,19,26
Экскурсии 2 ч.
с 15.00
	

	13
	Концевой Василий Васильевич
	Путешественник 1
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	1,8,15,22
13.45-14.30
14.40-15.25
	2,9,16,23
12.45-13.30
13.40-14.25
	
	
	
	

	14
	Концевой Василий Васильевич
	Путешественник 2
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	1,8,15,22
18.20-19.05
19.15-20.00
	2,9,16,23
18.20-19.05
19.15-20.00
	
	4,11,18,25
18.20-19.05
19.15-20.00
	
	

	15
	Костейков Николай Иванович
	Юные туристы
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	7,14,21
18.00-18.45
18.55-19.40
	
	2,9,16,23,30
18.00-18.45
18.55-19.40
	
	
	
	

	16
	Костейков Николай Иванович
	Туристы 
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	1,8,15,22
18.00-18.45
18.55-19.40
	
	3,10,17,24
18.00-18.45
18.55-19.40
	
	
	

	17
	Коваль
 Антон Валерьевич
	Радушские исследователи
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	7,14,21,28
17.00-17.45
18.00-18.45
	
	2
17.00-17.45
9,16,23,30
17.00-17.45
18.00-18.45
	
	
	
	

	18
	Ляшук Виктория Эдуадовна
	UNDERGROUND-1
	Туристско-краеведческий
	1
	17
	14,21,28
15.30-16.15
16.20-17.05
	
	2,16,23
15.30-16.15
16.20-17.05
	
	
	12
Поход 4ч.
С 12.00
	


	19
	Ляшук Виктория Эдуадовна
	UNDERGROUND-2
	Туристско-краеведческий
	1
	14
	
	1,8,22
09.30-10.15
10.20-11.05
	
	3,10,24
09.30-10.15
10.20-11.05
	
	19
Поход 4ч.
С 12.00
	

	20
	Ляшук Виктория Эдуадовна
	
UNDERGROUND-3
	Туристско-краеведческий
	
1
	
12
	
	
	
	
	
	12,19
10.00-10.45
10.55-11.35
	27
10.00-10.45
10.55-11.35

	21
	Малец
Карина Олеговна
	Щедринские туристы-1
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	7
16.00-16.45
17.00-17.45
	
	2,9
16.00-16.45
17.00-17.45
	
	4,11
16.00-16.45
17.00-17.45
	
	

	22
	Малец
Карина Олеговна
	Щедринские туристы-2
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	1,8
16.00-16.45
17.00-17.45
	
	3,10
16.00-16.45
17.00-17.45
	
	
	

	23
	Кредикова Мария Ивановна
	Туристы
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	1,8,15,22
14.30-15.15
15.20-16.05
	2,9,16,23
14.30-15.15
15.20-16.05
	
	4,11,18,25
14.30-15.15
15.20-16.05
	
	

	24
	Науменко Сергей Александрович
	Октябрята 1
	Туристско-краеведческий


	1
	15
	7,14,21,28
15.20-16.05
16.15-17.00
	1,8,15,22
15.20-16.05
16.15-17.00
	 
	
	
	
	

	25
	Науменко Сергей Александрович
	Октябрята 2
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	
	2,9,16,23
15.15-16.00
16.10-16.55
	3,10,17,24
15.20-16.05
16.15-17.00
	4,11,18,25
15.20-16.05
16.15-17.00
	


	

	26
	Новиков 
Александр Сергеевич
	Формула – F 1
	Туристско-краеведческий
	1
	12
	
	
	2,9,16,23
17.30-18.15
18.20-19.05
19.10-19.55
	3,10,17,24
17.30-18.15
18.20-19.05
19.10-19.55 
	
	5,12,19,26
Поход 6 ч.

	

	27
	Новиков
Александр Сергеевич
	Формула – F 4
	Туристско-краеведческий
	1
	12
	
	
	16
10.00-10.45
10.55-11.40
	17
10.00-10.45
10.55-11.40
	18
10.00-10.45
10.55-11.40
	
	6,13,27
Поход 6 ч. 

	28
	Осадчий Петр Игоревич
	Звезда
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	14,21
14.10-14.55
15.05-15.50
28
Поход 6 ч.
с 8.00
	
	
	
	
	5
Поход 6ч.
с 12.00
12,19
Экскурсия 4 ч
	

	29
	Осадчий Петр Игоревич
	Звезда-2
	Туристско-краеведческий


	1
	15
	7
Экскурсия 2ч
 с 14.10
	1,8,15,22
14.40-15.25
15.35-16.10
	
	
	
	12,19
Экскурсия 2ч.
с 8.00
26
Экскурсия 2ч
 с 14.10
	

	30
	Савостеенко Юлия Ивановна
	Туристы
	Туристско-краеведческий
	1
	12
	7,14
17.30-18.15
18.20-19.05
19.10-19.55
	
	2
17.30-18.15
18.20-19.05
19.10-19.55
	[bookmark: _GoBack]
	

	19
Практ. 3 ч.
	13,27
Поход 6 ч.

	31
	Савостеенко Юлия Ивановна
	Юные туристы
	Туристско-краеведческий
	1
	12
	
	1,8,15,22
18.00-18.45
18.55-19.40
	
	3,17
18.00-18.45
18.55-19.40
	
	12
Экскурсия 4 ч.
	

	32
	Рыжанков Павел Михайлович
	Кр.Бережские исследователи
	Ваенно-патриотический
	1
	15
	
	1,8,15,22
14.15-15.00
	2,9,16,23
13.20-14.05
	
	
	
	

	33
	Романов Сергей Юрьевич
	Робинзон
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	7,14,21
14.10-14.55
15.00-15.45
15.50-16.35
	
	30
14.10-14.55
15.00-15.45
	3,10,17,24
16.10-16.55
	
	5,12,19
13.10-13.55
14.05-14.50
	27
14.10-14.55
15.00-15.45
15.50-16.35

	34
	Романов Сергей Юрьевич
	Робинзон2
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	
	
	
	
	5,12,26
9.00-9.45
9.55-10.40
19
Практ. 4 ч.
	6,13,27
9.00-9.45
9.55-10.10

	35
	Савончук Надежда Дмитриевна
	Родник1
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	
	2,9,16,23
17.05-17.45
17.55-18.40
18.50-19.35

	
	
	5,12,19,26
17.05-17.45
17.55-18.40
18.50-19.35
	

	36
	Савончук Надежда Дмитриевна
	Родник2
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	
	
	3,10,17,24
17.05-17.45
17.55-18.35
	4,11,18,25
17.05-17.45
17.55-18.35
	
	

	37
	Толочко Виталий Валентинович
	Спутник-М
	Туристско-краеведческий
	1
	19
	
	
	23
15.00-15.45
15.55-16.40
9,16
15.00-15.45
	
	
	19
Поход 4 ч. 
	6
Экскурсия 8 ч.

	38
	Толочко Виталий Валентинович

	Спутник-С
	Туристско-краеведческий
	1
	16
	
	
	12,19,26
17.00-17.45
17.55-18.40
	
	
	5
Поход 4 ч.
с 12.00
12
Поход 5 ч.
	13
Поход 5ч
23
Поход 6  ч.
с 9.00

	39
	Пичугина
Елена Федоровна 
	Арго-1
	Туристско-краеведческий

	1
	15
	7,14,21,28
15.50-16.35
16.45-17.30
	8,15,22
15.50-16.35
16.45-17.30
	
	
	
	
	

	40
	Пичугина Елена Федоровна
	Арго-2
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	
	9,16,23,30
15.50-16.35
16.45-17.30
	10,17,24
15.50-16.35
16.45-17.30
	11,18,25
15.50-16.35
16.45-17.30
	
	

	41
	Зинчук Сергей Владимирович 
	Знаменосцы
	Военно-патриотический
	1
	15
	
	1,8,15,22
14.25-15.10
	2,9,16,23,30
14.25-15.10
	
	
	5,12,19
11.00-11.45
11.50-12.35
	

	42
	Фурман Сергей Анатольевич
	Туристы 1
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	7,14,21
15.20-16.05
16.15-17.00
	
	2,9,16,23,30
15.20-16.05
16.15-17.00
	
	4,11,18,25
15.20-16.05
16.15-17.00
	
	

	43
	Фурман Сергей Анатольевич
	Туристы 2
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	1,8,15,22
15.20-16.05
16.15-17.00

	
	3,10,17,24
15.20-16.05
16.15-17.00
	
	
	

	44
	Хаткевич
Наталья
Викторовна
	Наша спадчына
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	1,8,15,22
15.30-16.15
16.20-17.05 
	2,16,23,30
14.20-15.05
15.10-15.55
	
	4,18
15.30-16.15
16.20-17.05
	12
Практ. 4 ч.
с 9.00
26
15.30-16.15
16.20-17.05
	

	45
	Ясонова Наталья Юрьевна
	Совы
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	1,8,15,22
16.20-17.10
17.20-18.05
18.15-19.00
	
	3,10,17,24
15.30-15.15
16.25-17.10
17.20-18.05
	
	
	

	46
	Ясонова Наталья Юрьевна
	Совы-2
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	
	
	3,10,17,24
8.55-9.40
9.50-10.35
10.45-11.30
	4,11,18,25
8.00-8.45
	
	

	47
	Щура Василий Тадионович
	Поисковики-исследователи 
	Ваенно-патриотический
	1
	15
	
	
	
	
	
	5,12,19,26
12.00-12.45
	

	48
	Гладков Димитрий Геннадьевич
	Звезда
	Ваенно-патриотический
	1
	20
	28
Практ 4 ч.  
с 10.00
28
15.00-15.45
16.00-16.45
	
	
	
	
	
	6,13,27
Практ 4 ч.  
с 10.00
6,13,27
15.00-15.45
16.00-16.45

	49
	Долгицкий Константин Георгиевич
	Поисковики-исследователи 
	Ваенно-патриотический
	1
	15
	
	1,8,15,22
15.15-16.00
16.05-16.50
	
	
	
	
	

	50
	Миронова Анастасия Сергеевна
	Юные туристы
	Туристско-краеведческий
	1
	15
	
	8,15
12.35-13.20
	9,16,23,30
13.00-14.15
	
	4
12.35-13.20
13.30-14.15
11,25
12.35-13.20
13.30-14.15
15.20-16.05

	5,19
9.00-9.45
5,19
Практ 4 ч.
с 10.00
	




Председатель первичной
профсоюзной организации
______________ Ю.И.Савостеенко
___._________2025

